П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№    1989

                                            от    « 21 »   12          2015г.

Об утверждении Плана

внутреннего финансового аудита

на 2016 год

В соответствии с постановлением администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения Республики Северная Осетия - Алания от 03.07.2014г. № 448 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый План внутреннего финансового аудита на 2016 год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                  С.Б. Джанжаков
Приложение

к постановлению администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения

от 21.12.2015г. № 1989

План внутреннего финансового аудита

на 2016 год
	№ п/п
	Тема аудиторской проверки
	Наименование объекта аудита

	Вид аудиторской проверки (камеральная, выездная)
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки

	1
	Проверка расходования бюджетных средств на строительство 45-квартирного жилого дома по муниципальной адресной программе «Пересе-ление граждан из аварийного жилищного фонда» в Моздокс-ком городском поселении на 2013 - 2017 гг.»
	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Моздокского городского поселения «Управление городского                 хозяйства»
	 камеральная

	2015 - 2016 год
	16.05.2016г. - 05.06.2016г.

	2
	Проверка расходования бюд-жетных средств на реализацию мероприятий по подпрограмме «Доступная среда» муници-пальной программы «Жилищ-но-коммунальное и городское хозяйство в Моздокском го-родском поселении на 2014 - 2018 годы»
	Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Моздокского городского поселения «Управление городского                 хозяйства»
	 камеральная

	2015 - 2016 год
	16.05.2016г. - 05.06.2016г.